

Zabkowice Śląskie, dnia 26 marca 2013 roku

ZP.271.2.6.2013.BC

Odpowiedzi na zapytania nr 1 i nr 2

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Zapytanie nr 1: Zgodnie z art. 17 ust. 2 i 3 ustawy o systemie oświaty, na Zamawiającym spoczywa obowiązek zapewnienia w każdym autobusie opiekunów, którzy będą sprawowali nadzór nad bezpiecznym dowozem dzieci do szkół i do domu. W związku z tym proponujemy rozważenie zmiany treści zapisu w rozdziale II ust. 11 SIWZ w ten sposób, że to Zamawiający zapewnia w każdym autobusie obecność opiekuna, posiadającego identyfikator ze zdjęciem poświadczony przez Zamawiającego, który będzie sprawował nadzór nad bezpiecznym dowozem do szkół i do domów.

Odpowiedź na pytanie nr 1. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu w rozdziale II ust. 11 SIWZ w ten sposób, że to Zamawiający zapewnia w każdym autobusie obecność opiekuna, posiadającego identyfikator ze zdjęciem poświadczony przez Zamawiającego, który będzie sprawował nadzór nad bezpiecznym dowozem do szkół i do domów.

Zapytanie nr 2: W rozdziale VI ust. 1 pkt 2) SIWZ Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wymaga dołączenia wykazu wykonanych usług na kwotę min. 1.000.000,- zł i załącznika nr 5 do SIWZ, natomiast w rozdziale VII ust. 1 pkt b) tejże specyfikacji, Zamawiający żąda wykazu wykonanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania wiedzy i doświadczenia na kwotę min. 200.000,- złotych. Czy jest to wynikiem pomyłki pisarskiej i czy podana wartość wykonanych usług powinna wynosić 1.000.000,- złotych, zgodnie z załącznikiem nr 5 SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wymaga dołączenia wykazu wykonanych usług na kwotę min. 1.000.000,- zł

Zapytanie nr 3: W rozdziale VI ust. 1 pkt. 4) SIWZ, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od prowadzonej działalności w kwocie 1.000.000,- złotych, natomiast w rozdziale VII ust.1 pkt d) SIWZ, Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia opłaconej polisy na kwotę 500.000,- złotych. Czy również jest to pomyłka pisarska?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od prowadzonej działalności w kwocie 1.000.000,- złotych.

Zapytanie nr 4: W SIWZ Zamawiający nie przedstawił wymagań odnośnie taboru autobusowego. Wg naszej wiedzy, Wykonawca powinien dysponować na wszystkich trasach autobusami o dużej liczbie miejsc, które zapewnią wszystkim uczniom miejsca siedzące. W związku z tym prosimy o dopisanie w SIWZ, że Wykonawca powinien dysponować autobusami o pojemności minimum 50 i 40 miejsc siedzących każdy i jeden autobus o pojemności 20 miejsc siedzących.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym ulega zmianie Rozdział VI ust. 1 pkt 3) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

3) Dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia

Potencjał techniczny:

Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. W tym celu Wykonawca musi dysponować min. 3 autobusami o pojemności minimum 50 i 3 autobusami o pojemności minimum 40 miejsc siedzących każdy i jeden autobus o pojemności 20 miejsc siedzących - wg załącznika nr 10.

Ocena spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie wymaganego oświadczenia, według formuły: spełnia/nie spełnia.

Osoby zdolne do wykonywania zamówienia:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności za świadczenie usług, wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - wg załącznika nr 6.

Ocena spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie wymaganego oświadczenia, według formuły: spełnia/nie spełnia.

Zapytanie nr 5: Prosimy o zmiany w SIWZ :

- a) II. 8 SIWZ i projekt umowy pkt 8. dotychczasową treść zmienić na „Na dany rok szkolny Przewoźnik wyda dowożonym uczniom bilety miesięczne ulgowe ważne na oznaczony miesiąc”
- b) II.10 i projekt umowy pkt. 9. Nowa treść „ Na realizowanych trasach Przewoźnik zapewni sprzedaż biletów w tym miesięcznych ulgowych”

Odpowiedź na pytanie nr 5. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Zapytanie nr 6: Projekt umowy:

- § 3. W punkcie 1 wpisać jako pierwsze zdanie „Łączna kwota za bilety miesięczne ulgowe nie może przekroczyć cen brutto wyliczonych poniżej dla poszczególnych miesięcy.
- § 4 pkt 6. Nowa treść „Faktura wystawiona za miesiąc wykonanej usługi musi zawierać liczbę biletów miesięcznych ulgowych i ich ceny jednostkowe oraz wartość usługi na dany miesiąc z uwzględnieniem treści w § 3 niniejszej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Zapytanie nr 7: W treści SIWZ wprowadzić zmiany:

- „Zamawiający wybranemu przewoźnikowi wyda na jego wniosek zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym w ramach linii regularnych obejmujących miejscowości, z których dojeżdżają uczniowie do szkół na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie”

- „Przed rozpoczęciem kolejnego roku szkolnego objętego zamówieniem Zamawiający określi ilość dni nauki szkolnej w poszczególnych miesiącach”

- „W razie zmiany ceny elementów kształtujących koszt usług np. paliwo, ubezpieczenia itp. Przewoźnik jest uprawniony do zmiany ceny usług, co wymaga jednak zgody Zamawiającego. Rewaloryzacja ceny może nastąpić po zakończeniu roku szkolnego w oparciu o art. 144 ustawy prawo zamówień publicznych.”

Odpowiedź napytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Załącznik nr 10 do SIWZ

.....

..... dnia

.....

adres siedziby Wykonawcy

Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

W tym celu Wykonawca musi dysponować min. 3 autobusami o pojemności minimum 50 miejsc siedzących i 3 autobusami o pojemności minimum 40 miejsc siedzących każdy i jeden autobus o pojemności 20 miejsc siedzących - wg załącznika nr 10.

Opis warunku:	Marka i typ autobusu	Nr rejestracyjny	Podstawa dysponowania
3 autobusy o pojemności minimum 50 miejsc			
1			
2			
3			
3 autobusy o pojemności minimum 40 miejsc siedzących			
1			
2			
3			
1 autobus o pojemności 20 miejsc siedzących			
1			

W załączeniu (jeżeli dotyczy):

Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia autobusów
o parametrach określonych w SIWZ.

....., dnia 2013r.

.....
(pieczęć i podpis osoby uprawnionej)